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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Vilassar
de Dalt, Barcelona

Denna nya utveckling erbjuder dig fyra magnifika hem i centrala Vilassar de Dalt. Två
duplexlägenheter och två villor finns tillgängliga. Alla hem har tillgång till en stor
terrass med solarium på översta våningen.

Husens konstruktion och finish är av hög kvalitet, med en mycket modern och
ekologisk design, samtidigt som många originaldetaljer och charmen med de gamla
stadshusen bevaras. Till exempel är huvudfasaden dekorerad med stuckatur,
ingången är inramad av valv i granitsten.

När det gäller bostadstyper erbjuds två duplex på två våningar med tre sovrum och
två badrum vardera. Husen är fördelade på tre våningar, med tre sovrum, tre badrum
och en tvättstuga.

För ökad komfort erbjuder de ett värmesystem och produktion av sanitetsvarmvatten
med en naturgaspanna av märket Baxi som kan styras från mobilen med ett
hemautomatiseringssystem; ett luftkonditioneringssystem genom kanaler och
enheter och ett ventilations- och luftförnyelsessystem. Allt detta skulle stödjas av
termiska solpaneler för att minska förbrukningen. Slutligen inkluderar de ett larm-
och videointercom -system. Parkeringsplatser kan hyras eller köpas i en närliggande
byggnad.

Höjdpunkter

2 duplex med 3 sovrum
2 villor med 3 sovrum
Fin finish i bra kvalitet
Centralt läge
Terrasser med solarium

lucasfox.se/go/mrs30836
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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